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TIPOLOGIA DI GARA : HUNTER

Torrevilla di Monticello Br 29/01/2023

CLASSIFICA GARA CAMP. INTERREG. NORD OVEST
tiro con I'arco da caccia
gara di qualificazione al campionato Italiano individuale

| AS
MAN
Tessera Arciere Societa Punteggio Vitali Protetti
1 75751 Davoli Alberto 3111 260 22 0
2 75749 Reggiani Andrea 3111 205 18 2
3 76758 Pocaterra Marcello 3243 154 12 0
4 88195 Arioldi Ivano 3314 149 12
5 76756 Calo’ Davide 3243 140 10 0
6 82349 Ferro Alberto 3102 122 9 0
7 88339 Zanchi Alviero 3314 92 7 0
| CA
MAN
Tessera Arciere Societa Punteggio Vitali Protetti
1 59717 Dalla Santa Paolo 2699 655 45 0
2 85744 Ricci Carmine 3261 591 41 0
3 85296 Ellena Marco 3239 586 47 0
4 87395 Daz Nicola 3070 568 46 0
5 75195 Mangolini Gianni 3102 464 40 0
6 75594 Fumagalli Gianluca 3067 331 26 0
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Tessera Arciere Societa Punteggio Vitali Protetti
1 84390 Carbone Gian Massimo 3227 600 49 0
2 72217 Geraci Antonino 3070 476 42 1
3 85391 Mantero Riccardo 3227 405 37 0
Cco
Tessera Arciere Societa Punteggio Vitali Protetti
1 73441 Cassini Chiara 3090 117 10 1
LB
Tessera Arciere Societa Punteggio Vitali Protetti
1 75263 Mazzola Viola 3102 122 11 1
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17
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19

20

21

22

Tessera

86369

77179

85288

75193

72231

75716

72347

85741

74768

74766

75259

73790

85659

88258

88191

85230

82345

88466

75658

86498

88404

87868

Arciere

Castelli

Marani

Dondi

Gioia

Piccoli

Cazzaniga

Scantamburlo

Boni

Terraneo

Nava

Gorghetto

Cardullo

Minera

Pollone

Casari

Fiore

Rota

Musi

Banfi

Zuccardi

Bosisio

Oscar Franco

Fabio

Alfredo

Giuseppe

Mirco

Angelo

Corrado

Stefano

Renzo

Antonio

Dario

Simone

Luciano

Gianluigi

Massimo

Marco

Stefano

Maurizio

Alessandro

Alessandro

Alfio Raoul

Marrese Calmet Gian Francio

Societa

3314

3111

3239

3102

3070

3102

3310

3261

3102

3102

3102

3102

3258

3239

3314

3116

3314

3261

3116

3261

3102

3102

Punteggio

346

307

275

267

251

239

222

219

213

212

199

198

196

193

166

145

130

117

108

106

79

32

Vitali
29

26

21

23

22

18

19

18

18

16

16

15

16

17

13

1"
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CAM

JUM

Tessera
1 85289
2 75261
3 88334
4 88257
5 81570
6 88190
7 73423
8 75654
9 75720

RL

Tessera
1 88352

Tessera
1 85775
2 85924
3 85355
4 85783
5 85356
6 88202

Tessera
1 88201

RT

Tessera
1 85359
2 85331

Tessera
1 75584

Arciere
Forni Marilena
Mazzoleni Barbara
Giacosa Melissa
Fiorano Cristiana

Sottocornola Elena

Lizzola Domizia Aurora
Omodei Luisa

Banfi Melissa
Castiglioni Felicita Marinell

Arciere
Bernardi lacopo
Arciere
Mutti Antonio
Bonfiglioli Bruno
Randazzo Francesco
Melgazzi Carlo
Randazzo Roberto
Raganini Renzo
Arciere
Adornato Alice
Arciere
Cuzzolin Tommaso
Spreafico Diego
Arciere
Zanvettor Dario

Societa

3239

3102

3243

3239

3102

3314

3090

3116

3102

Societa

3102

Societa

3102

3102

3102

3102

3102

3102

Societa

3102

Societa

3102

3102

Societa

3102

Punteggio
248

198
182
181
77
73
72
58

23

Punteggio
119

Punteggio
348

312
311
238
215

133

Punteggio
253

Punteggio
206

201

Punteggio
240

Vitali
21

15

15

13

Vitali
10

Vitali
28

28

28

18

17

10

Vitali
2

Vitali
17

16

Vitali
22
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1

Tessera

88476

Arciere

Destratis

Vittoria

Societa

3227

Punteggio
211

Vitali
18
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Tessera

74496

74758

86371

84891

85657

84394

73437

74764

75191

75656

74832

75197

85304

75223

85242

84392

73939

85292

88382

84385

75203

88450

85295

75213

75580

75209

85367

75221

75239

76031

Arciere

Pittaluga

Vicini

Bassani

Cavanna

Marchetti

Di Prete

Piva

Capelli

Chanine

Frontini

Bindo

Zuffi

Canepa

Canzi

Plebani

Pilone

Ferretti

Scotti

Genini

Paparella

D'andrea

Mazzucchi

Scotti

Domaschio

Zanvettor

Cuzzolin

Griffini

Petrelli

D'andrea

Panceri

Fabio

Davide

Agostino

Massimo

Francesco

Marco

Adriano

Lorenzo

Valery

Andrea

Andrea

Paolo

Stefano

Giorgio

Flavio

Maurizio

Lorenzo

Massimo

Andrea

Gaetano

Michele

Mattia

Andrea

Giuseppe Paolo

Giampiero

Roberto

Alessandro

Giovanni

Adriano

Renato

Societa

3227

3239

3314

3227

3258

3227

3090

3102

3102

3116

3111

3102

3243

3102

3102

3227

3127

3239

3314

3227

3102

3314

3239

3102

3102

3102

3102

3102

3102

3102

Punteggio

501

466

395

393

326

311

289

283

280

266

260

252

236

214

214

203

201

183

177

175

168

162

160

159

159

158

141

137

90

35

Vitali
41

34

33

31

28

27

25

26

24

21

20

20

20

16

14

16

18

15

15

12

14

14

13

13

13

13

12

12
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Tessera
1 85413
2 73941
3 88408
4 76274
5 88340
6 73421
7 85365
8 86370
9 75570
10 85392
1 75217
12 85354
13 75219
14 85366
15 78959

| SL
MAN

Tessera
1 75542
2 75718
3 84820
4 85302
5 85519

Arciere

Pittaluga
Marchesi
Vanotti
Manzan
Ferrari
Baroncelli
Maier
Zanchi
Capaldi
Aranil
Oggioni
Buzzella
Zanchi
Airaghi

Corgnati

Arciere

Trombin
Meregalli
Meistro
Pasolini

Spreafico

Federica

Mariarosa

Laura

Rita

Francesca

Irene

Alessandra

Sofia

Emanuela

Soledad

Elisabetta

Cristina

Micole

Barbara

Miriam

Roberto

Michele Sergio

Maurizio

Mauro

Roberto

Societa

3227

3127

3314

3128

3314

3090

3102

3314

3102

3227

3102

3102

3102

3102

3102

Societa

3090

3102

3243

3102

3102

Punteggio

275

258

219

185

170

163

150

149

145

134

123

84

77

LY

37

Punteggio

283

255

221

161

81

Vitali
23

22

19

15

15

14

12

12

12

1"

Vitali
22

22

17

12

Protetti

1

Protetti
0
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